Boetij de cōsolatōē philosophie

mo dubitat esse chariora. Quare sicca iam lachrymas. nōdum est
ad vnu te omnis exosa fortuna. Nec tibi nimis valida tempestas in-
cubuit. quoniam tenaces heret anchorae. q̄ nec p̄nitis solamē. nec futu-
ri spem temporis abesse patiatur. B. Etherant inquam precor. illis
manq̄ manentibꝫ. vt cūq̄ se res habeat enatabimus. Sed quātum
deccus ornamentis nostris decesserit vides

Superiori psa Boethio phia. Quid sit a fortuna bonis pediti? acutusque fuisse. ostendit. quoz relatio facile probatur plura ei fortunam prouidisse. qd abstulisse. Nam aut docet rata illi supposse bona. ut si qua sit in fortune rebus felicibus. non dum ea peditis videat. Deinde familiariter virum reprehendit nimis ait turbatus ob prezenz bonorum amissorum. cu mortaliu nemo sit omni ex gre forunatus. Postea docet vera felicitatem in fortune bonis minime distere. Propter britum enim experientia nulla ratione est dolendum. qd amissum etiam vere bene efficere non potest. Recolentes reminiscitur ait etiam repetit. Quod agit. Enim? Luram leuissimo. Quem nunc te cogit? In felicitatum g. e. s. f. Plautus. in rudibria. His est istuc ybū et pessimū est. habuisse. et nihil habere. Maximianus? Ut ratio latius miseris memoratio psea bonorum. Et gratia? summo culmine mensa ruunt. Igit si. Memorare incipit bona Boethio etiam vel reliquias diuinitatis a deo. Atque hoc incolamus. salutem? Symmachus? Socer. hic loco dilucide ostendit Boethium aliquid propter hunc exiliu fuisse missum quod Symmachus ei? Socer fuerit captus et in vincula piceo? qd tge et posuit hunc diuinum opus? Fuit autem hunc symmachus vir discretissimus et summis ornatus virtutibus. qd Boethio patre orbat ob eum summum ingenium et optimam indolem. Rusticianam filiam suam uxori dedit. Ad hunc Symmachum plurimula etiamen erat Boethius nostri scripta. Tollebat? est autem multorum insignis error opinatiuum huius? Symmachus et epistles quod existimat breves quod est elegantes. sed ab ipso bose et christiano et intimis scriptae. Fuit enim alter Symmachus? et socius Romae pseccus. cuius ille filius epistles ad Galerianum impetrare quod praudente conatus fuit aram Victoriae restituere. cui Prudens? poeta Christianus? et diuini Ambrosius? habet orationem. duobus illis poetis libris renderunt. Boethius autem socius multis annis post. hunc est tge Iustini majoris floruit vir christianissimus et diuini Gregorii pontificis testimonio sanctus. Quicquid igit recte sentire super hunc vult. metu seminat opus. Quod decus est? huic enim est illud Ciceronis in oratione per Lucretium. Et hec totum ex fraude et mendacio factum? Quidam inuria? Securus. nullam hunc curam. Ut ergo Rusticiana Symmachus filia? Pudicitie p. pre. Hieronymus? in Iouia? n. Hoc enim viri vox est. pudicitiam in omniis est retinendam. qd amissa ois virtus ruit. In hunc mulierem hanc principatus est. Nec pauperem omnemdam. dimicet ex tollit. deformem redimit. exornat pulchram. hunc meret de maioribus. qd sanguinem ferturam sibi solito non viciat. hunc de liberis. qd nec de matre crudeliter eduxit nec de patre dubitate dū est. hunc in omnius de se. quā a humilia externi corporis vindicat. qd vel. etiam in Lui desiderio. eo quod te desiderat. Desiderat enim ea absunt. Quid. pote quod. yl ad quod? Literos. filios tuos? Colosulares